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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
Anna Szuflicka design. Sofa Mafuf to mebel w klasycznej formie, z bokami tworzącymi szerokie podłokietniki. Wygodne 
siedzisko na sprężynach bonellowych i oparcie wykonane z wysokoodbijnej pianki zapewniają komfort użytkowania. 
Dostępna również wersja pozbawiona boków. Sofa Mafuf dostępna jest wyłącznie w tkaninie pikowanej o ofekcie 3D, 
wybór kolorów jest bardzo duży. Mafuf to także zestaw modułów umożliwiający stworzenie dowolnej wielkości i kształtu 
kompletu wypoczynkowego, w tym narożników. W komplecie znajdują się także fotel z podłokietnikami lub bez, szezląg 
oraz pufy różnej wielkości.

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko: sprężyny bonell / pianka wysokoodbojna HR / włóknina 
obicie: tkanina pikowana o efekcie 3D 
nogi: stal nierdzewna szczotkowana 

tkanina wzorzysta/gładka

tkanina pikowana

skóra

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż (m3)

45

6,9

1,13

30

5,8

0,57

25

3,3

0,38

35

4,9

0,76

naroże

x - 90 cm

y - 90 cm

h - 40 cm

z - 72 cm

fotel BŁ

x - 60 cm

y - 90 cm

h - 40 cm

z - 72 cm

sofa 2 BŁ

x - 120 cm

y - 90 cm

h - 40 cm

z - 72 cm

sofa 3 BŁ

x - 180 cm

y - 90 cm

h - 40 cm

z - 72 cm
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y
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pufa 2

x - 120 cm

y - 56 cm

h - 40 cm

pufa 3

x - 180 cm

y - 56 cm

h - 40 cm

x

z

y
h

Parametry

Uwagi
Mebel wykonany TYLKO w tkaninie pikowanej o efekcie 3D.
Sofa bez podłokietnika prawa czy lewa.
Sofa z 1 podłokietnikiem prawa czy lewa.

Tkanina pikowna (przeszywana na piance) o efekcie 3D
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pufa

x - 60 cm

y - 56 cm

h - 40 cm

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż (m3)

18

2,6

0,28

26

3,6

0,43

10

1,6

0,15

szezlong Ł10 L/P

x - 70 cm

y - 175 cm

h - 40 cm

z - 72 cm

podłokietnik Ł10

a - 10 cm

z - 72 cm

podłokietnik Ł20

a - 23 cm

z - 72 cm

szezlong Ł20 L/P

x - 83 cm

y - 175 cm

h - 40 cm

z - 72 cm

a a a ax

z z z

y
h

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż (m3)

48

9,6

0,85

50

9,6

0,95

12

2,9

0,07

17

4,5

0,17


